Eruditio cum multos inflare soleat

eundem non inflauit.

Quem et si doctissimum non ignorabant singuli

ipse tamen profundiori ex humilitate

se multa ignorasse dicebat.

Plurimi sapientum despiciunt
qui cum multa sciant se ipsos nesciunt.

Multi ad lyram Apollinis delirant

dum visciosis terrenorum irretiuntur vinculis.

Dalilarumque illecebris noui catenantur Samsones.

DIVINISSIMVS STANISLAVS

cum triplici quoque hoste felicem expediuit monomachiam,
propriae fortitudini, eundem in hostiam litarus.

Multis vndiq; vallabatur Syrenulatum cantibus.

Vndiq; plantis suis, tensa voluptatum numerabat retia:

Ah! saluum tamen tantis se subtraxit flammis.

igne-

igneisq; accinctum sagittis Cupidinem

feliciter extinxit

incontinentiae Gloriosus Triumphator.

Merebatur talis tantaq; virtus plures coronas,

quæ pulchrius tempora Diui redimirent victoris.

Ipse tamen nec vnam lauream prensare voluit.

spretis omnibus, spineam vitæ austeræ adamabat coronam

Sed ô Cæli! parate pulchriores STANISLAO corollas.

nectite sarta, offerte vittas & tænias,

illasq; candidissimis distinguite liliis,

ut coronata Virtus in STANISLAO triumphet.

ELOGIUM III.

Antea quot annos tot naæta dolores,

nunc fortunata læta Polonia

occurre Reduci Diuinissimo STANISLAO.

Iterum Tibi rediit cum illo felicitas

Septimo et si anno sera, sed seria.

Lætâ tandem agnitione, & salutatorio Aue
ingenti felicitati succumbe.

Ales magnarum alarum Polona Aquila

Volucrem Tuam agnosce, quæ non tam per Orbem volabat,

quam Vitæ sanctitate in ipsa Cæli cœrula inuolabat.

Resera Tuas tergeminas portas

Lætabunda Cracouia,

hactenus clausas habuisti, alienas terras incolente STANISLAO

hodie iam securior patentem & reseratam turrim præsenta,

in illa, nouum Excubitorem habitura.

Tu sola vnicam naæta es fortunam,
quam sinistro satis oculo aliæ intuebantur Ciuitates:

Redux Româ STANISLAVS

Te suæ personæ recreauit Maiestate

et hinc fauorem Cælitum & benedictionem DEI cognosce.

In

Vixit Sanctitatis sua relictis Vestigiis in alieno Orbe,
in proprio tandem, eadem relinquenda decreuit.

Ab exteris Syrenibus cautus hic Vlysses

ut adhuc cauтор extitisset in Patria,

nequaquam in lubricæ ætatis licentia lapsare volens;

Viscata plerumq; mundi lenocinia,

Vitæ integer pertransire volebat.

Mundum (qui nihil in se præter nomen mundi habet)

sibi struentem insidias spernebat.

Saculum quod multos deserit à se deseri conabatur.

Austeram meditabatur vitam

Totus in Deo positus, sola innocentia candidus

Divino feroce candebat.